

Kallehavegaard Badehotel A/S
Søndergade 80, 9480 Løkken

CVR-nr. 11 54 63 90

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2023

Klaus Lund Bill
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kallehavegaard Badehotel A/S Søndergade 80 9480 Løkken Telefon: 20662888 CVR-nr.: 11 54 63 90 Stiftet: 29. september 1987 Hjemsted: Hjørring Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Jens Kristian Lund Kristensen, Formand Klaus Lund Bill Tina Lund Bill
Direktion	Klaus Lund Bill
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Sparekassen Thy, Torvegade 2, 7600 Struer
Modervirksomhed	Bill & Lund Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med sidste år været drift af badehotellet Kallehavegaard i Løkken.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -222.097 kr. mod 111.664 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	948.103	873.051
1 Personaleomkostninger	-1.022.905	-605.587
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-158.402	-162.343
Driftsresultat	-233.204	105.121
Andre finansielle indtægter	25.929	20.400
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14.822	-13.857
Resultat før skat	-222.097	111.664
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-222.097	111.664
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	111.664
Disponeret fra overført resultat	-222.097	0
Disponeret i alt	-222.097	111.664

Balance 30. september

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	380.126	457.984
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>380.126</u>	<u>457.984</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>380.126</u>	<u>457.984</u>
Omsætningsaktiver			
	Handelsvarer	18.600	15.400
	Varebeholdninger i alt	<u>18.600</u>	<u>15.400</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.400	8.150
	Andre tilgodehavender	2.618.841	2.146.992
	Periodeafgrænsningsposter	8.400	27.300
	Tilgodehavender i alt	<u>2.647.641</u>	<u>2.182.442</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.666.241</u>	<u>2.197.842</u>
	Aktiver i alt	<u>3.046.367</u>	<u>2.655.826</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Aktiekapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.155.439	1.377.536
Egenkapital i alt	1.655.439	1.877.536
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	470.611	17.530
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	12.829
Gæld til tilknyttede virksomheder	487.546	487.969
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	50.000	0
Anden gæld	382.771	259.962
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.390.928	778.290
Gældsforpligtelser i alt	1.390.928	778.290
Passiver i alt	3.046.367	2.655.826

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	500.000	1.265.872	1.765.872
Årets overførte overskud eller underskud	0	111.664	111.664
Egenkapital 1. oktober 2022	500.000	1.377.536	1.877.536
Årets overførte overskud eller underskud	0	-222.097	-222.097
	500.000	1.155.439	1.655.439

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	901.321	481.907
Pensioner	94.800	94.800
Andre omkostninger til social sikring	26.784	28.880
	<u>1.022.905</u>	<u>605.587</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.827	4.900
Andre finansielle omkostninger	9.995	8.957
	<u>14.822</u>	<u>13.857</u>
	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober	751.740	664.550
Tilgang i årets løb	80.544	87.190
Kostpris 30. september	<u>832.284</u>	<u>751.740</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-293.756	-150.794
Årets af-/nedskrivninger	-158.402	-142.962
Af- og nedskrivninger 30. september	<u>-452.158</u>	<u>-293.756</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>380.126</u>	<u>457.984</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har ultimo regnskabsåret et skattemæssigt underskud til fremførsel på t.kr. 1.688.		
Eventuel skatteværdi heraf er ikke aktiveret, idet der er usikkerhed om udnyttelsestidspunktet.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt på varevogn med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 25 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 42 måneder og en samlet restleasingydelse på 87 t.kr.

Husleje i opsigelsesperiode udgør t.kr. 90.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bill & Lund Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Klaus Lund Bill

Navnet returneret af dansk MitID var:

Klaus Ulsted Lund Bill

Direktør

ID: c9db1ac9-4281-40fa-acb0-84ff7822c660

Tidspunkt for underskrift: 19-12-2023 kl.: 16:07:56

Underskrevet med MitID



Jens Kristian Lund Kristensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jens Kristian Lund Kristensen

Bestyrelsesformand

ID: cec2e5b4-69fd-4160-8b4c-6dedc73b4e7b

Tidspunkt for underskrift: 19-12-2023 kl.: 16:30:36

Underskrevet med MitID



Tina Lund Bill

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tina Ulsted Lund Bill

Bestyrelsesmedlem

ID: 7430468c-1b9c-4b83-be53-1d6c121fb18a

Tidspunkt for underskrift: 19-12-2023 kl.: 16:24:25

Underskrevet med MitID



Klaus Lund Bill

Navnet returneret af dansk MitID var:

Klaus Ulsted Lund Bill

Bestyrelsesmedlem

ID: c9db1ac9-4281-40fa-acb0-84ff7822c660

Tidspunkt for underskrift: 19-12-2023 kl.: 16:16:09

Underskrevet med MitID



Tommy H. Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tommy Haubjerg Andersen

Revisor

ID: 2ee72b07-eb85-411e-a560-20db480d3dea

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 19-12-2023 kl.: 16:41:57

Underskrevet med MitID



Klaus Lund Bill

Navnet returneret af dansk MitID var:

Klaus Ulsted Lund Bill

Dirigent

ID: c9db1ac9-4281-40fa-acb0-84ff7822c660

Tidspunkt for underskrift: 19-12-2023 kl.: 16:44:21

Underskrevet med MitID

